РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2017 № 51 г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Цимлянского городского
поселения от 30.06.2016 № 47 «О методике и
планировании бюджетных ассигнований
бюджета Цимлянского городского поселения
Цимлянского района»

В целях составления проекта бюджета Цимлянского
городского поселения Цимлянского района на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянского городского
поселение»:

1.  Внести в распоряжение от 30.06.2016 № 47 «О методике
и планировании бюджетных ассигнований бюджета
Цимлянского городского поселения Цимлянского района»
(далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1.  Приложение №  1 к распоряжению изложить в новой
редакции согласно приложению №  1 к настоящему
распоряжению.

1.2.  Приложение № 1 к Порядку планирования бюджетных
ассигнований бюджета Цимлянского городского поселения
изложить в новой редакции согласно приложению №  2 к
настоящему распоряжению

2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на
заведующего отделом экономики и финансов Администрации
Цимлянского городского поселения Додонову Е П

Цимлянского городского поселения Додонову Е.П.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения В.Б. Поляков

Распоряжение вносит отдел

экономики и финансов

Приложение №  1 к
распоряжению
Администрации
Цимлянского
городского
поселения от
22.08.2017 № 51

«Приложение №  1 к
распоряжению
Администрации
Цимлянского
городского
поселения от
30.06.2016 № 47

Порядок планирования

бюджетных ассигнований бюджета Цимлянского
городского поселения

1.  Настоящий Порядок разработан в соответствии со
статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
определяет формы, правила формирования бюджета
Цимлянского городского поселения Цимлянского района
(далее – бюджет городского поселения) предельных
показателей расхода бюджета городского поселения и
обоснований бюджетных ассигнований для планирования
расходов бюджета городского поселения.

2.  В целях формирования предельных показателей расхода
бюджета городского поселения на очередной финансовый год и
на плановый период составляются предложения по формам
согласно приложениям № №  1, 2 к Порядку (далее –
предложения) в сроки, установленные постановлением
Администрации Цимлянского городского поселения о порядке
и сроках составления проекта бюджета Цимлянского
городского поселения Цимлянского района (далее – Порядок
составления проекта бюджета), с приложением расчетов,
подтверждающих заявляемые объемы планируемых расходов,

https://clck.yandex.ru/redir/nWO_r1F33ck?data=TUZzNUtUalhlNGlhWTkxbVlaU3JvMnQxQUhGRE5jUER0TVF5MHBDVzRSc1RmTE8zNUxyVHJSX2ZPRlc0cUdkVEdOZmJUT2dzTGxiN00yWEoyUFNMUEZWdmwtbFpHNlpIRlBMZjVzaFgzeWx0NmRIdHZMZHpOaktXcnJKbEFWU3J2M2RaT2stTHB3NlZUaFhLazRHSjRoOE00RGx0cDVBN3p1LUxnZWZSWjhCUjNqWFB2eUNtRHhQbkp2M3otWkExVnNjUWdKX3dFSDhnUjlaNldaWk9BNTFhdUVwcTd2RW55RHJTeGh1TURlWQ&b64e=2&sign=efaf0dcc1021ea15be8ba4a8175ebeb6&keyno=17

в произвольной форме, а также правовых актов (при наличии)
и пояснительной информации по представленным
предложениям (при необходимости).

При формировании предложений следует
руководствоваться следующими основными подходами.

2.1.  Исходными данными для формирования предельных
показателей расходов бюджета городского поселения на
очередной финансовый год и первый год планового периода
являются показатели бюджета городского поселения,
утвержденные на плановый период действующего решения
Собрания депутатов Цимлянского городского поселения о
бюджете Цимлянского городского поселения. Исходными
данными для формирования предельных показателей расхода
бюджета городского поселения на второй год планового
периода являются показатели бюджета Цимлянского
городского поселения, утвержденные на второй год планового
периода действующего решения Собрания депутатов
Цимлянского городского поселения о бюджете Цимлянского
городского поселения.

2.2.  Расходы, подлежащие индексации, рассчитываются с
учетом индекса потребительских цен (уровня инфляции),
установленного прогнозом социально-экономического
развития Ростовской области, Цимлянского городского
поселения.

2.3.  Расходы на строительство, реконструкцию, проведение
капитального ремонта, разработку проектно-сметной
документации и проектно-изыскательские работы по объектам
муниципальной собственности (за исключением объектов
дорожного хозяйства) на очередной финансовый год и первый
год планового периода рассчитываются на уровне, не
превышающем уровень показателей бюджета городского
поселения, утвержденных на плановый период действующего
решения Собрания депутатов Цимлянского городского
поселения о бюджете Цимлянского городского поселения
Цимлянского района.

Расходы на строительство, реконструкцию, проведение
капитального ремонта, разработку проектно-сметной
документации и проектно-изыскательские работы по объектам
муниципальной собственности (за исключением объектов
дорожного хозяйства) на второй год планового периода
рассчитываются на уровне, не превышающем уровень
показателей бюджета городского поселения, утвержденных на
второй год планового периода действующего решения
С б Ц